Umriistsatz Pumpfix F DN 150, bis 12/2010, 5 m Kabel

Beschreibung

(i} KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 28081
GTIN: 4026092005880
Preisgruppe: 30

Der Umrustsatz ist mit einer Pumpe und einer Pendelklappe ausgestattet. Im
Normalzustand ist der Rohrquerschnitt frei gedffnet. Bei Rickstau wird die
Pendelklappe mechanisch geschlossen. Die Entwasserung wahrend der
Rlckstauphase erfolgt Gber die Pumpe mit integrierter Schneideinrichtung.

Die Steuerung erfolgt durch ein anwenderfreundliches Schaltgerét.

Mit dem Umristsatz konnen Staufix FKA, Staufix SWA und Controlfix zur
Rickstaupumpanlage Pumpfix F umgeristet werden.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):
Abwasserart:
Zulassung:
Kabellange:

ATEX zertifiziert:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Fordereinrichtung
Pumpe:

Anzahl Pumpen:
Gewicht Pumpe:
Anschlusstyp:
Nennstrom:
Schutzklasse:
Isolationsklasse:

Cos phi - Leistungsfaktor:

150

fakalienhaltig und fakalienfrei

7/-53.2-388
5m
nein

13,84 kg
14,72 kg
670 mm
310 mm
365 mm

SPZ1000

1

10 kg

codierter Stecker
52A

I

F

0,97
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Schutzart Pumpe:
Temperaturiberwachung:
Forderguttemperatur (dauerhaft) max.:
Forderhohe max.:

Drehzahl:

Leistung P1:

Leistung P2:

Betriebsart:

Erforderliche Absicherung (Leitungsschutz):

Typ Anschlussleitung Pumpe:
Laufrad Typ:

Steuerung

Schaltgerat:

Schutzart Schaltgerat:
Anschlusstyp:
Logbuchfunktion:
Batteriepufferung:
Selbstdiagnosesystem (SDS):
Nennstrom:

Erforderliche Absicherung (Leitungsschutz):

IP 68 (3m/48h)
integriert

35°C

10m

2800 U/min
1,2 kW

0,69 kW
S3-50%

C16 A
HO7RN-F 3G 1,0 mm?
Schneidwerk

Standard

IP 54

codierter Stecker
ja

ja

ja

52A

C16 A
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